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TITULO DEL PROYECTO:
ANALISIS DE LAS DEFORMACIONES EN FUNCION DE LOS ESPESORES PARA TUBERIA CON
COSTURA Y SIN COSTURA

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
* OBSERVACION Y DESCRIPCION X
e ANALISIS X
e DELIMITACION. X

* FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO X

e  FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION
DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

S NO

X

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
S NO

l

X

JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE

IMPORTANCIA 'Y ACTUALIDAD X
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BENEFICIARIOS X
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: : CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO

X

MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA S| NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAM ENTACION TEORICA X
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X
APLICACION DE SOLUCIONES X
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES [ x|

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES :

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES :

-

| CRONOGRAMA :




A OR ARIO R 0 VERSION: 2.1

| S ‘fé(':‘"l:‘c’:; MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: v1,20/04/2018
0 OLTIMA REVISION  m),21/04/2021
01 TRARAK DF TlT‘IllAf‘th PROYFCTO TerOlﬁ(‘dCO / PROYFCTO DF
codigo: FORFO31.03 INVESTIGACION Pégina 3 de 4
EORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

OBSERVACIONES :

FUENTES DE INFORMACION:

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS X
, X
ECONOMICOS
X
MATERIALES

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

\ Aceptado X

e Negado el disefio de investigacion por las
siguientes razones:

) —emeenemee e

€) —memmeememrmemmmeesmeomsemosnnaes

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: TNLGO. EDISON JAVIER ALOMOTO JAYA




-

n“ T PERIO RSITA RA S VERSION: 2.1
l S U (n’_ ggufg\ol MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: v1,20/04/2018
PROCESO ULTIMA REVISION  m1,21/04/2021
01 TRABAIO DE TITUIAGION PROYFCTO TECNOIOGICO / PROYECTD DF
Cédigo: FORF031.08 INVESTIGACION S
FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION
NOMBRE Y FIRMA DEL ASES

2020

03
FECHA DE ENTREGA DE INFORME

20




